
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 14. 12. 2023 ZM 23 12 04 14

Název:
Zápis ze zasedání FV ZM č. 8a/2023 ze dne 30. 11. 2023

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města projednalo zápis ze zasedání FV ZM č. 8a/2023 ze dne 30. 11. 2023 a tento 

bere na vědomí

.

Stanovisko RM:

Cena: 0,00

Návrh postupu: FV doporučuje vzít zápis na vědomí

Důvodová zpráva:
viz. příloha - Zápis ze zasedání FV ZM č. 8a/2023 ze dne 30. 11. 2023

Vyjádření:

Příloha:
Zapis_FV_ZM_8a_anon.p
df

Komentář: Zápis FV ZM č. 8a/2023anon.

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Zdeňka Čečáková OE 12.12.2023 06:49 
podepsáno

Předkladatel: Ing. Jiří Anděl CSc. 12.12.2023 09:07 
podepsáno



Finanční výbor zastupitelstva města Děčín

ZÁPIS č. 8a/2023
z mimořádného zasedání finančního výboru ZM konaného dne 30. listopadu 2023

v zasedací místnosti odboru ekonomického, 3. patro, č. dv. 404,
budova A1 Magistrátu města Děčín

Začátek: 13,30 hod.

Přítomni: Dle prezenční listiny v příloze

Program:

1. Zahájení
2. Návrh rozpočtu na rok 2024

1. Zahájení
Jednání FV ZM zahájil p. předseda, přivítal přítomné členy FV. Návrh programu mimořádného
jednání byl jednomyslně schválen.

2. Návrh rozpočtu na rok 2024
Finanční výbor zastupitelstva města projednal Návrh rozpočtu statutárního města Děčín na
r. 2024 na jednání dne 13. 11. 2023 a tento vzal na vědomí s tím, že usnesení o doporučení,
resp. nedoporučení zastupitelstvu města přijme po semináři, který byl naplánován na den
20. 11. 2023. Na tomto semináři proběhla diskuze zejména k otázkám, které zazněly na
jednání FV ZM např. k návrhu na navýšení výdajů městské policie, nedostatečným podkladům
DPmD, a. s. k vyčíslení požadavku na kompenzaci atd.

Usnesení č.Sa/1/2023
FV doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh rozpočtu statutárního města Děčín na rok
2024 v předloženém znění s tím, že dojde k prověření činností města Děčín z hlediska
rozsahu a provozních nákladů.
PRO 5
PROTI 1
ZDRŽEL SE O

Závěrem jednání byl členy FV ZM dohodnut postup připomínkování zápisu zjednání FV ZM:
Odpovědný pracovník OE zašle koncept zápisu předsedovi výboru, současně v kopii tento
návrh zašle i všem členům FV ZM.

- Členové výboru zašlou své připomínky, resp. návrhy na doplnění textu do dvou dnů
předsedovi výboru.
Předseda výboru posoudí předložené podněty a návrhy na změny textu a rozhodne, které
změny budou do zápisu promítnuty. Odpovědnému pracovníkovi OE předá změny
k provedení opravy zápisu.
Odpovědný pracovník OE zajistí finální verzi zápisu, podpis zápisu předsedou výboru,
zpracování materiálu do ZM a předání zápisu do evidence organizačního oddělení.

-1-



Příští jednání FVZM se uskuteční dne 11. 12. 2023 od 14 hodin.

Konec jednání: 13,55 hod.

V Děčíně dne 4. 12.2023

Daniel Válko
předseda F(V ZM

-2-



Statutární město Děčín

PREZENČNÍ LISTINA

z jednání komise/výboru:
konané/konaného dne:

místo konání:

FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA ME.STA
30. 11. 2023 od 13,30 hod. do .... /^.
v zasedací místnosti odboru ekonomického, 3. patro, č. dveří 404,
budovy A1 Magistrátu města Děčín, Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV

Všichni členové komise/výboru odpracovali v listopadu
2023..^^hod

Členové komise/výboru:

Jméno, příjmení Podpis

Daniel Válko

Ing. Hana Hlaváčková

Ing. Miroslava Poskočilová

Ing. Martin Kubě

Ing. Jan Palička

Be. Petr Kácha

Jan Sklenář

Přizváni hosté:

Jméno, příjmení

Ing. Jiří Anděl, CSc.
Ing. Zdeňka Cečáková

Ing. Marcela Tomanová


